DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XV Nº240 | FORTALEZA, 22 DE DEZEMBRO DE 2023

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Acarape — Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 1112.06/2023. O Município de Acarape, por meio de

seu Presidente, torna público aos interessados, que no dia 18 de janeiro de 2024, às 10:00h, estará realizando licitação na Modalidade de Tomada de
cujo objeto é contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de construção de uma praça na localidade de Barro Vermelho, n/a
de Canta Galo, no Município de Acarape/CE, no Município de Acarape/CE, poderá ser adquirido pelo portal do TCE-CE: https:/flicitacoes.tce fe G9V.br
Site do Município: https://acarape.ce.gov.br/licitacao.php — Acarape/CE, 21 de dezembro de 2023. Francisco Torres de Moura, President: 4

sete e e

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Acarape — Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 2211.06/2023. O Município de Acarape
seu Presidente, torna público aos interessados, que no dia 16 de janeiro de 2024, às 10:00h, estará realizando licitação na Modalidade de Toma

cujo objeto é contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de reforma de diversas praças, localizadas no Município de Adgrape
poderá ser adquirido pelo portal do TCE-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br e Site do Município: https://acarape.ce.gov.br/licitacao.php. Acarape/
dezembro de 2023, Francisco Torres de Moura, Presidente da CPL.

+ et e

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Ipueiras - Aviso de Licitação. Realização dia 12 de Janeiro de 2024 às 08h00min, início da disputa se dará a
partir das 09h00min, Pregão Eletrônico, Registro de Preços, menor preço, Nº 057.23-PE-DIV, o Edital poderá ser adquirido nos endereços: www licitacoes-e.
com.br/ e www.licitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: Registro de Preços para aquisições eventuais de materiais de limpeza, visando atender às necessidades das
diversas secretarias do Município dc Ipuciras CE. E-mail para contato/informações cpl.ipuciras gmail.com, das 08hs00min às 12hs00min c de 13hsCOmin
às 16hs00min. 21 de Dezembro de 2023. Ipueiras/CE. Lucas Matos de Abreu Oliveira - Pregoeiro.

e ESA

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Licitação. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Amontada
torna público, que no dia 30 de Janeiro de 2024, às 09H:00MIN, estará abrindo licitação na modalidade Concorrência Pública Nº. 18.12.02/2023.08/CP, para
o seguinte objeto: Contratação de pessoa jurídica para executar pavimentação em piso intertravados no distrito de moitas, no Município de Amontada/CE, o
qual encontra-se na íntegra na Sede da CPL, no horário de 8h00min às 12h00min e no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará, no endereço eletrônico:
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Amontada/CE, 21 de dezembro de 2023. Nara Lúcia Silveira de Pinho. Presidente da Comissão de Licitação.

24% 4H% SHE

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Uruburetama — Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação comunica que no dia 11 de janeiro de 2024, às
10h00min, estará realizando licitação na modalidade Tomada de Preços nº 017/2023.04, cujo objeto é contratação de empresa para execução dos serviços
de construção da base descentralizada do SAMU junto a Secretaria de Saúde do Município de Uruburetama. O edital estará à disposição, no portal https://
municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ após esta publicação e no Setor de Licitações, sito à Rua Farmacêutico José Rodrigues nº 1131, Centro, horário de
8h00min às 12h00min e de 14h00min às 17h00min. Uruburetama/CE, 21 de dezembro de 2023. A Comissão.

+ e FRA

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Uruburetama — Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação comunica que no dia 10 de janeiro de 2024, às
14h00min, estará realizando licitação na modalidade Tomada de Preços nº 016/2023.04, cujo objeto é contratação de empresa para execução dos serviços
de reforma da cozinha da E.E.1.F. Coronel João de Paula Filho junto a Secretaria da Educação do Município de Uruburetama. O edital estará à disposição,
no portal https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ após esta publicação e no Setor de Licitações, sito à Rua Farmacêutico José Rodrigues nº 1131, Centro,
horário de 8h00min às 12h00min e de 14h00min às 17h00min. Uruburetama/CE, 21 de dezembro de 2023. A Comissão.

ee rr +

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Acarape — Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 2911.06/2023. O Município de Acarape, por meio
de seu Presidente, torna público aos interessados, que no dia 11 de janeiro de 2024, às 10:00h, estará realizando licitação na Modalidade de Tomada de
Preços, cujo objeto é contratação de empresa para a execução dos serviços de pavimentação em pedra tosca nas localidades de Poço Escuro Ii e Tamanduá,
no Município de Acarape/CE, poderá ser adquirido pelo portal do TCE-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br e Site do Município: https://acarape.ce.gov.br/
licitacao.php. Acarape/CE, 21 de dezembro de 2023. Francisco Torres de Moura - Pregoeiro Oficial.